

Městská část Praha 7
Úřad městské části
odbor Útvar interního auditu
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/02.01.2017

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
000234/2017

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/233373735,
737110416

PRAHA/DATUM
03.01.2017

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 02. ledna 2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V obsahu Vaší žádosti žádáte o zodpovězení níže uvedených otázek:

1. Má-li ÚMČ stanoveny nějaké procesy pro vyřizování žádostí o informace podle zákona 106/1999 nad rámec tohoto zákona.
2. Pokud ano, žádám o poskytnutí směrnic, pracovních postupů nebo jiných obdobných dokumentů, které tyto procesy stanovují.
3. Byly-li výše uvedené dokumenty změněny od 01.10.2014, pak všechny verze těchto dokumentů, které platily od tohoto datumu do současnosti s informací o tom, od kdy do kdy příslušná úprava platila.

V souladu s ustanovením § 14, odst. 5, písm. d) výše citovaného zákona Vám sdělujeme:

Ad1) Nad rámec zde citovaného zákona má Úřad MČ Praha 7 písemně stanovené interní předpisy pro vyřizování žádostí o informace podle InfZ.

Ad2) V přílohách Vám předkládáme interní akty řízení ve formě „Nařízení tajemníka ÚMČ Praha 7“.

IČ
00063754

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Česká spořitelna
č. ú. : 19-2000870339 / 0800

TELEFON
220 144 111

FAX
233374651

Ad3)

- Příloha č. 1 – Nařízení tajemníka č. 4/2013 ze dne 19.12.2013, týkající se postupu odborů při vyřizování žádostí dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – s platností a účinností od 19.12.2013
- Příloha č. 2 - Nařízení tajemníka č. 13 ze dne 15.12.2016 s účinností od 01.01.2017 ve věci Poskytování informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dále uvádíme, že Nařízením tajemníka č. 8 ze dne 15.12.2016 ve věci „Zrušení neaktuálních nařízení tajemníka od roku 2001 do roku 2016 ke dni 31.12.2016“ došlo ke zrušení Nařízení č. 4/2013 uvedeného v příloze č. 1.

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚIA

Rozdělovník:

- 1.
2. ÚIA – do spisového materiálu